UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số: 322 /PGD&ĐT
Về việc mở lớp

bồi dưỡng nghiệp vụ giáo viên theo hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phong Điền, ngày  13  tháng 10 năm 2017

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường  Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 2132/SGD&ĐT-TCCB ngày 01/9/2017 của Sở GD&ĐT về việc đăng ký triển khai kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

Để đảm bảo các hồ sơ theo quy định cho việc tổ chức các lớp bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo viên tại huyện, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Trường tổ chức cho giáo viên đăng ký (có mẫu kèm theo) và một số hồ sơ theo yêu cầu liên quan.

- Đối với Mầm non: Đăng ký chức danh nghề nghiệp hạng 3 và hạng 2.

- Đối với Tiểu học: Đăng ký chức danh nghề nghiệp hạng 2.
- Đối với THCS: Đăng ký chức danh nghề nghiệp hạng 2.
2. Hồ sơ gồm:
            Hồ sơ đính kèm: (bỏ vào một phong bì, cỡ 35 x 25 cm)

- Đơn đăng ký học

- Bản sao Bằng tốt nghiệp cao nhất

- Bản sao CMND

- 02 ảnh 4cm x 6 cm
- Danh sách đăng ký

3. Thời gian gửi hồ sơ về Phòng GD&ĐT qua TCCB ngày 16 và 17 tháng 10 năm 2017.
Ghi chú: các trường hợp đang học tại Huế thì tiếp tục học và không đăng ký tại huyện.
Để kế hoạch mở lớp bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp thực hiện đảm bảo, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các triển khai thực hiện theo đúng yêu cầu./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Phi Hùng